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 Työnantajalla on työterveyshuoltolain perusteella velvollisuus järjestää 

kustannuksellaan työntekijöilleen työterveyshuolto. Lakisääteisten 
ennaltaehkäisevien palvelujen lisäksi työnantaja voi tarjota myös 
vapaaehtoisia sairaanhoitopalveluja. Loviisan kaupunki on useiden muiden 
työnantajien tapaan täydentänyt lakisääteiset työterveyshuollon palvelut 
ns. yleislääkäritasoisella sairaanhoidolla. 

 
 Loviisan kaupungin ja Mehiläinen Oy:n kesken on voimassa 

työterveyshuoltosopimus, joka on voimassa 31.3.2024 asti. Sopimus 
kattaa paitsi Loviisan kaupungin omien työntekijöiden työterveyshuollon 
myös kunnan yleisen järjestämisvastuun piiriin kuuluvat työterveyspalvelut. 
Näitä palveluita voivat halutessaan käyttää myös kunnassa toimivat muut 
työnantajat.  

 
 Sopimuskauden päättyessä on tehtävä päätös työterveyshuollon 

järjestämistavasta. Kaupunginhallitukselle ehdotetaan, että Loviisan 
kaupungin työntekijöille hankittaisiin lakisääteinen ennalta ehkäisevä 
työterveyshuolto laajennettuna yleislääkäritasoisilla sairaanhoidon 
palveluilla. Sopimuskausi voisi olla neljä vuotta lisättynä kahdella 
optiovuodella.  

 
 Hankittavan palvelun arvo arvioidaan olevan noin 350 000 euroa 

vuodessa. Koska kyse on laajasta palveluhankinnasta, on 
tarkoituksenmukaista käyttää ulkopuolista asiantuntijaa apuna 
kilpailutuksessa. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom 
 

Ehdotus Loviisan kaupungin järjestämisvastuulla oleva työterveyshuolto järjestetään 
ulkoistettuna toimintana kilpailuttamalla ja hankkimalla palvelu yksityiseltä 
palveluntuottajalta. Palvelu kilpailutetaan ajalle 1.4.2024 - 31.3.2028 siten, 
että sopimusta voidaan tarvittaessa jatkaa kahdella optiovuodella. 
Lakisääteinen ennaltaehkäisevä työterveyshuolto laajennetaan 
työnantajalle vapaaehtoisilla ns. yleislääkäritasoisilla 
sairaanhoitopalveluilla.  
 
Palveluhankinnan edellyttämässä kilpailutuksessa käytetään ulkopuolista 
asiantuntijaa. 
 

Päätös Päätös ehdotuksen mukainen. 


